MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS

GERAIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL Nº 02, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

CONVOCAÇÃO PARA ASSUMIR VAGA E CADASTRO RESERVA

(2ª chamada)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais (IFNMG), por

intermédio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público a Convocação para assumir vaga e

cadastro reserva do processo seletivo simplificado para seleção de bolsistas para os encargos de

Coordenador(a) Geral; Coordenadores(as) de Curso; Assistente em Secretaria Escolar e

Profissional de Tecnologia em Informática:

Coordenador de Curso – Redação para o Enem

Classificação Nome do candidato Situação do candidato

2 º Priscila Freitas de Souza Convocado*

3 º Luana Aparecida Matos Leal Fernandes Cadastro reserva

* O candidato convocado receberá um e-mail até o dia 24/03/2021, contendo todas as orientações sobre

a documentação necessária para confirmação da vaga e cadastro. Para confirmação da vaga, o candidato

deverá responder ao e-mail em até dois dias úteis. O não pronunciamento do aceite configurará

desistência da vaga sem direito a recurso.

Montes Claros-MG, 23 março de 2021.

KARINE ALENCAR FRÓES

PRÓ-REITORA DE EXTENSÃOIFNMG